**Conciones siue Conceptvs Theologici Ac Prædicabiles R.
D. Petro Bessæi SS Theol. Doct. Reg. Galliar. Oratoris**

De quatuor Hominum nouissimis - Qvi Qvidem Sacri Adventvs Qvatvor
Hebdomadis accomodati: Sed & Concionvm Fynebrivm materiam abundè
suppeditant

Besse, Pierre de

Coloniae Agrippinae, 1629

Argvmenta In Conciones Adventvales De Qvatvor hominis nouissimis.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56277](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-56277)

ARGVMENTA IN CONCIO- NES ADVENTVALES DE QVATIVOR hominis nouissimis.

Dominica 1. Aduent.

Tota Concio est de memoria Mortis, in qua primum proponit, quomodo Deus iusserit Iudeis ut cineres animalium immolatorum loco mudo reponerent, qui varijs immunditiis tollendis deservirent, nullam aliam ob causam, quam ut hoc modo designaret ac doceret, mortis recordationem esse frumentum, quo homines a peccatis coercentur. Narrat deinde Principum quorundam exempla, qui mortalitatem suam varijs modis sibi obculos ponit curarunt. Postremo varios affectus eius relati declarat.

Feria 2. post Dom. 1. Aduent.

In hac tractatur, quid sit ipsa mors, variisque rebus, ut aspidi, latroni, furi, tortori, & duici castrensi comparatur, mundus aurem prato florido, & sylva similis ponitur. Varijs deinde epitheta mortis & tiruli propounderunt, degi eius potentia multa dicuntur, quodque Deus non sit eius autor, sed peccatum, multis probatur.

Feria 3. post Dom. 1. Aduent.

Causa mortis requiritur ac aperitur. Cumq; multi eam hominibus agnatam crediderint, concludit non fusile mortuorum nec corpore, nec anima, nisi peccasset, ideoque solum peccatum esse mortis causam. Digressione deinde facta, multa de felicitate status innocentia & hominis creatione disserit, & de miseria eius agit, in quam post peccatum perpetratum delapsus est.

Feria 4. post Dom. 1. Aduent.

Hominem per peccatum gratia Dei destitu-

tum, jam necessario morti esse obnoxium, nullumq; aduersus eam esse priuilegium, eo quod ex contrarijs elementis cum constet, naturaliter etiam morti subiectus sit, ideoq; neminem proflus ab ea esse immunem.

Feria 5. post Dom. 1. Aduent.

Mortem nemini suum aduentum ante denunciare, sed proditorie instar furis & latronis hora incerta aduenire. Agit deinde de præparatione ad eam, ne poslit esse perniciofa, quod exemplo lupi eleganter probat.

Feria 6. post Dom. 1. Aduent.

Proponit ea, quæ moribundis euenire solent, corporis nimirum varios dolores, peccatorum acerbam memoriam, dæmonum horribiles aspectus, ipsiusq; etiam animæ afflictiones, quæ omnia talia sunt, ut Christus ipse licet innocens, animam tamquam Patri suo cœlesti commendauerit.